
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 19.09.2024r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-57/2024- dostawa pierwszego wyposażenia dla zadania pn. Adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby gabinetu diagnostyczno-zabiegowego w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji STOCER 

Sp. z o.o. przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie”.   

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1- Pakiet 2 

Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji ostawy z 14 dni do 21 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja zapisów SWZ dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings).  

Pytanie 2- Pakiet 2 

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy? 

Odpowiedź: Strop ackermana.  

Pytanie 3- Pakiet 2  

Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej 

wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym? 

Odpowiedź: Odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym wynosi 16 cm. Sufit podwieszany jest 

na wysokości 3,05m id podłogi (dojdzie jeszcze grubość wykładziny 2-3 mm).  

Pytanie 4- Pakiet 2  

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ? 

Odpowiedź: Zasilanie awaryjne- agregat 230v.  

Pytanie 5- Pakiet 2  

Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów 

montażowych. 

Odpowiedź: Nad pomieszczeniem znajdują się sale ćwiczeń.  

Pytanie 6- Pakiet 2  

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?  

Odpowiedź: Przewody są wyprowadzone w stropie właściwym nad sufitem podwieszanym.  

Pytanie 7- Pakiet 2  

Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni we 

własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można 

ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”? 

Odpowiedź: Dopuszczamy montaż w korycie kablowym.  

Pytanie 8- Pakiet 2 

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak , to jakiego producenta 

Odpowiedź: Nie.  
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